ltcrnirdi, et Aimrrici de B.irh.iirnno atque moris njns, Gallrirgis, et fratrum ejus,
Guilelmi Chatbcrli l0 et ltaimundi otqnc Arnaldi nintrisqu<. eorum, Heatricls, atque
l*o 1 Haimundi et uxoris ejus, Mabilie, fratrisque ejus, An-nudi ",et Guilelmi Man-
tilini qui omnes sic istud donum laudavcriint et liane carlam propriis manibus

nimavcrunt et subscriptos testes flrniaic rogaverunt. SiniJ-MPclri lioggerii de Barbai-
rano. Sir.t^m Wilelmi

u
liolet. Sio»J«i Roggerii do Subranciaco. Stoifni Mata-

mnnr Sio^u Hcrcngnrii de Rnrbnirnno. Sio^m Ilugoiis de Barbairano. Sioi^im
Guilelmi AdaulH qui sic hanc carton) scripsit.jussion prcdictorum donatorum,dle

annoque prenominato.

LXV n 33, ao. juin.

Original cjrographo Perpignan, Arcli, di!p.. H (Temp'j), Vilsmolaca, ancien parchemin du

Temple n° 16J2.

Edité Matl.Carlulaire lioussillowwis.dtms la Semain religieuse du dioc. de Perpignan, i884,

p 768.p
DE Villa Mulahc (sic).

Notiim siloionibiis lioniinihiis, lam présent iunsqunn) futuris. quod ego. Snblrana

frniina.iloiio et lnudo Domino l)cocl miliciç l'empli llicrosoliniilaiii ipsum honorent

quod vir meus. I3crcngorius Arnalli, donav't prefalç miliciç, exceplus ipsum hono-

rem qui est ultra Hianl. qui est juxln Vill-mi Mulacham, quod retineo de mea vite,

et. post obitum meum, re\crtiitur ad s>'prndictam miliciam in tale conventu ut

milites Templi douent miclii pcr unumu ionique annuin, ad vincla S. Pétri, vi hemi-
lias ordri, qmuidiu vixero. Et donc et I» tido ipsum honorem quod vir meus, Beren-

gnrius. dédit Hrnto Mni-içdpCninpo; si- nli illedonnvit.sic donoct laudo BeatçMariç
et ad rlericis rjus, sine omni engan ot absque ullo retentu. Prefatus aulorn lionor

1. blandlmcnlo. – j. conlradlccionc. – Ce paragraphe ne se trouve que dans le Carlulnire A, oà il

se trouve précédé d'un tigne partie ulier. – 6..atlmusnos omnes suprucrlpll. – 5. oblallords –0. cclc-
île. « 7. sequ»!c!bus. 8. Incarne. Lodojco. 10. Xatborti. 11. (fol. 21. u. les mol»

alque Pclrl «ont détruits. t3.fratris ejuf Arnaldi.- tS. Manlelini. – iS.Gulllelmi Bolvll – iO. Rogo-

rll. – 17, M*(h* Mtur. – 18. Usoals 19. Adaulphl.
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est in comitatu Russillonensi. infra fiues et tenniuos de Villa Mulacha et ln ajacea-
cia Beati Juliani. Et est mauifestum. Qui voluerit disrumpere Domino Deo et miliciq

Terapli in duplo componat, et ultra babeat ffrmitalem in perpetuum. Actum est

hociii'kalendas juli, anno ab incarnatione Dotnini M\C*.XXX\III\ regnante Lrdoico

rege XXMIII* anno. SioJnuM Subiranc femine. qui istam cartam donationîs vel

laudatinnis ficri ju&sit, firmavit et testes flrmare rogavit. Sio^stn Bernardi

Citardi SioiJudm Guilelmi de Sancta Eugcnia, fratres predicte Subiranc. Sm^rnm
Petri de Cornciano. Sio^ium Pelri de Baniols. Fuit factum in prescutia Petri Ber-

nard!, de Cavalleria. et aliorum bonorum bominum qui presentes fucrunl.^4 Petrus
rnouacus et sacerdos. rogatus, scripsit, cum litteris rasis in un linon, die et anno quo

supra.

LXVI n33. 10 juillet.

Original llircclone, Arch. Cor. Arag.. perg. R. Bereng. IV. n' a3.

Noluin sit omnibus bominibus, tain presentibus quam et futuris, quod ego, Bernar-

dus Amati vicecomcs.etconjux mrn vicecomitissa, nomine Xa Almus.donatoressumus

Domino Deo et sanclc mililiç Tcmpli Ilierosolituilnni, cum filio nostro, Raimundo

Fulchoni, quam filii nostri Willelmi, il propter nmissionem peccatorum noslromm.

omni anno per iinamquaniquc ebdoniadnm, somadom salis unam. ut Dominusom-

ni(>otens propitius sit peccalis filii nostri noslrisquc [dijgns-lur placare criminihus

et nobis omnibus premium eterno vite tribuere Jignctur, ac dirigat actus nostros in

omni opère nostro, dum in hac vita fuerinms. Hanc vero dorna]lionem lali facimus

modo, dum sal cucurrerit et sancli cam aceeporinl aut ali(|iiis caslellanus eam nece-

prrit, lit nullo nindnilli pretereal suprailicla donatio sicut suprrius remoralnr. Quod
si quis banc cartam doniilionis volucril irrumpere, non lioc valent vendicare set in

dnplocomponal.scripliiranianente'omnileinporc ilrma. Actum est boc vi tilus julii.
anno Dominice incarnacionis C Irieesimo III posl millcsiinum. SioiJWm Bernardi

Amati \icrcomilis; Bernards vicecomes *%i; Sig^sum Ni Almus, conjiigis ejus

Siq^mum Haimundi, filii cjus. nos onnics supradictt tjui banc doiiatlonem fecimus

leslesque firmare rogavinius. Sig^ijm Rcrnardi de Dua Cnslrlla. S" Beretigarii.

Sio^tsfM Bernardi de Caidona. Sio^um Raimundi Willelmi de Boxndoss. Sioi^suji

Bcrengarii.
Berengarius, sacerdos el monacbus, qui boc scripsi die et anno quo supra »J«.

LXVII n33. ao juillet.

Copie du «n's. Toulouse, Arch. àôp., fonds de Malle. Csirt. A de Ooiw nj.ch. 36. fol. ag.

In Dei nomine. Ego, Uernaiilus de Canelo, et uxor mca. Hnina, atque infantes nos-

tri. el ego. Rcatriz, et Illii mei. Aimiricus et Gilelmus Xalberli et Arnaldus atque
Haimundus. recoguoscimus et laudnmus sancte militie lbcrosolimilane et vobis, Ugoni

Rigaldi, et crlells confratribus vestris, presenlibus alque fuluris, in ipsa mililia Deo